
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824147

ProdejDolní Zálezly (okres Ústí nad Labem)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 758 m?, Dolní Zálezly
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864096 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Zálezly (okres Ústí nad Labem)

Prodej zahrady, 758 m?, Dolní Zálezly

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 758 m?, která se nachází na
příjemném a klidném okraji obce Dolní Zálezly. Tato nemovitost má
svažitý terén, ale i tak představuje ideální místo pro vaše
odpočinkové a volnočasové aktivity. Svou polohou na okraji obce
nabízí dostatek soukromí  pro vaše relaxační chvíle. Pozemků je
zde na prodej hned několik a nejsou samostatně oplocené. Přijďte
si vybrat co nejdříve ten Váš. Je zde krásný výhled na řeku Labe a
do okolní krajiny.  Nechte se inspirovat kusým koutkem přírody,
který může být jen váš. Tato nabídka je unikátní šancí pro všechny,
kdo hledají místo pro klid a odreagování. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 489 668,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 758

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824147

ProdejDolní Zálezly (okres Ústí nad Labem)

Realitní makléř

<![CDATA[ Fillingerová ]]>

<![CDATA[ Petra ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


